子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

150,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

150,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

0

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
0.00%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额

（F）
0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

无。

北京百纳千成影视股份有限公司 2022 年半年度报告全文

46

3、日常经营重大合同

单位：万元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

百纳千

成、东阳

百纳、喀

什百纳、

缤纷异彩

湖南快乐

阳光互动

娱乐传媒

有限公司

32,160.00
部分进行

中
0.00 8,349.06 部分回款 否 否

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北京百纳千成影视股份有限公司 2022 年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

155,674,299 16.94%   -15,438,025 -15,438,025 140,236,274 15.26%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

7,000,000 0.76%   -7,000,000 -7,000,000

3、其

他内资持

股

148,674,299 16.18%   -8,438,025 -8,438,025 140,236,274 15.26%

其

中：境内

法人持股

120,238,346 13.09%   -6,600,000 -6,600,000 113,638,346 12.37%

境内

自然人持

股

28,435,953 3.09%   -1,838,025 -1,838,025 26,597,928 2.89%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

763,147,219 83.06%   15,438,025 15,438,025 778,585,244 84.74%

1、人

民币普通

股

763,147,219 83.06%   15,438,025 15,438,025 778,585,244 84.74%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

北京百纳千成影视股份有限公司 2022 年半年度报告全文

48

他

三、股份

总数
918,821,518 100.00%   918,821,518 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，公司办理完成了股东盈峰集团、深圳市高新投集团有限公司和康乾隆合计持有的 1,510 万股限售股份

的解除限售手续。相关限售股份上市流通后，公司有限售条件股份减少了 1,510 万股，具体详见公司于 2022 年 5 月 19

日在巨潮资讯网披露的《关于部分限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2022-041）。

2、截至报告期末，公司原董事、高级管理人员张静萍离职已满六个月，在其原董事任期内和任期届满后六个月内，

所持公司股份由 100%锁定变更为 75%锁定，公司有限售条件股份减少了 356,250 股。

3、报告期内，公司选举高志丰为公司监事，在其监事任期内和任期届满后六个月内，所持公司股份 75%锁定，公

司有限售条件股份增加了 1,500 股。

4、报告期内，公司原监事何卫购买了公司股票，在其原监事任期内和任期届满后六个月内，所持公司股份 75%锁

定，公司有限售条件股份增加了 16,725 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

盈峰集团有限

公司
108,122,842 6,600,000  101,522,842